quia bene quidē offererat; sed non  
 recte diuidebat; Credens in patrem;  
 sed filiū p̄sequens; prudentior itaq;  
 fuit paulus; legē transgrediendo; et  
 ad euangeliū transeundo; filius qđ  
 dā lucis idē phariseis; qui in lege cir-  
 nalit uersati; xp̄m quidē patris lu-  
 men ē pdider; hęc p̄fatus theophily;  
 n̄ contēpnendo sensū; de hac parabo-  
 la; sensit; Uerū quia sermodi mar-  
 garitū ē p̄ciosissimū; qđ ex om̄i parte  
 forari potest; n̄ ab re ē; si ad huc  
 aliquid in hac eadē m̄sticū specu-  
 lem; homo uiḡt iste diues; p̄signifi-  
 cationē sp̄itale ut p̄fatus sumus; dī  
 om̄s intelligit quom̄hil ē dicitur;  
 Cuius uilici nos sumus; qui eius substan-  
 tiā fidelit̄ dispensandā accepimus;  
 qđ enī subsistimus; qđ uiuimus; qđ  
 memoriā habem; qđ alacri ingenio  
 ceteras creaturas ex cellimus; donū  
 dī est; eius nob̄ substantia ad custo-  
 diendū cōmissā; nullus nr̄m ē; qui  
 dī substantiā ad erogandū alius in  
 p̄senti n̄ accipiat; Quāsi recte et  
 iuste in hac uita administrare n̄  
 curauerim; timdū ualde ne illud  
 audire cōtingat; serue nequāquam  
 n̄ deditā pecuniā ad mensam; et ego  
 ueniens cū usuris utiq; exegissem  
 illā; et cetera quę secunt; **E**t hic  
 diffamatus est; ecce; Constat et  
 incunctant uerū ē; qđ unusquisq;  
 nr̄m ad sui tutelā et custodia; an-  
 gelū habet ad sp̄cialit̄ destinatū;  
 testantē dn̄o de paruulis id ē; humi-  
 lib; ouia anq̄li eorū; semp uident  
 dicitā om̄emq; iniquitate atq; imp̄r-

faciem patris; Et cuncta que uel  
bene uel inique gerim: dienoctiq;  
Ab eis denrū custodib; - diuinis con  
spectib; nunciāt; Unde et tobie -  
Angelus loq̄t; Cū orares: ego erā  
offerens dñō p̄cessuū; tunc itaq;  
dī substantiā dissipāsse diffamamur -  
cū motus uel affectus animi uel cor  
poris inri: n̄ bene regere corādō p̄  
dentib; Angelus accusām: post dissipa  
tā uero substantiā ad nō uocam̄  
cū post uitā peccatrice p̄ infirmitatē  
molesta ad lectū uel ad mortē p̄  
trahim̄: et de singulis opū nr̄orū  
actib; rationē reddendo discutim̄;  
quib; et dicit; Redde rationē uilica  
tionis tuę; qđ est apte dicere; Ablata  
facultate uiuendi facultas etiam  
peccandi nob̄ adimit; **N**it aut uilicus  
et ceter; qđ iste uilicus ad rationē red  
dendā uocatus dixit: quid faciā et ceter;  
dat̄ nob̄ intelligi quia quādiu in  
hoc seculo sum̄. et dona dī ad custodiendū  
nob̄ cōmissa s̄: habem̄ facultatē opandi  
bonū siue malū; post quā autē ab hac  
uita subtrahati fuerim̄: iā n̄ erit nob̄  
facultas opandi bonū siue malū; Unde  
iste uilicus de uilicatu erectus: dicit;  
fodere n̄ ualeo; post mortē quippe  
fodere n̄ ualem̄: quia ligone necessā  
rie cōpunctionis. cor nr̄m p̄scrutari  
n̄ poterim̄: nec digni penitentię  
fructus facere: illud nāq; tēpus n̄ est  
ap̄tū penitentię: sed retributionis  
bonorū siue malorū opū: Unde scriptū  
dicit; In inferno: nemo confitebit̄ dñō;  
In hoc uero qđ iste uilicus dixit: scio